
 

 

 

 

 

 

 

REGULAMIN XXIII OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU FIZYCZNO-FOTOGRAFICZNEGO 
„ZJAWISKA FIZYCZNE WOKÓŁ NAS” 

 
 
1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1.1. Organizatorem Konkursu o zasięgu ogólnopolskim jest Powiatowy Młodzieżowy Dom 

Kultury i Sportu w Wieluniu. 

1.2. Fundatorem nagród jest Starosta Wieluński. 

1.3. Konkurs adresowany jest do uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych 

klas VII-VIII. 

1.4. Poprzez przystąpienie do Konkursu uczestnicy akceptują zasady zawarte w 

Regulaminie.  

1.5. Regulamin dostępny jest na stronie Organizatora. 

1.6. Udział w Konkursie jest dobrowolny i bezpłatny. 

 

2. CELE I ZADANIA KONKURSOWE 

2.1. Celem Konkursu jest:  

2.1.1. kształtowanie umiejętności dostrzegania zjawisk fizycznych w otaczającej 

przyrodzie,  

2.1.2. rozwój kreatywnego myślenia młodzieży poprzez planowanie i 

przeprowadzanie ciekawych eksperymentów fizycznych,  

2.1.3. doskonalenie umiejętności fotografowania oraz właściwego kadrowania zdjęć, 

2.1.4. prezentacja najciekawszych tematycznie zdjęć i wykorzystanie ich w nauczaniu 

fizyki. 

2.2. Zadaniem będzie własnoręcznie wykonanie zdjęć przedstawiających w sposób 

interesujący dowolnie wybrane zjawisko fizyczne dostrzeżone w otaczającej 

przyrodzie lub świadomie wyeksponowane w przeprowadzonym przez ucznia 

eksperymencie. 

 

 



 

3. ZASADY ORGANIZACYJNE 

3.1. Kartę zgłoszenia oraz pracę opisaną w pkt. 2.2. opiekun prawny lub pełnoletni uczeń 

przekazuje bezpośrednio do sekretariatu PMDKiS w Wieluniu lub drogą elektroniczną 

na adres mdkwielun@wp.pl w terminie do 30 kwietnia 2025 r.  

3.2. Karta zgłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

3.3. Uczestnik konkursu przekazuje także do sekretariatu PMDKiS w Wieluniu wersję 

cyfrową zdjęć (oraz w formie elektronicznej opis zjawisk lub eksperymentów) 

dołączając płytę CD lub na adres mdkwielun@wp.pl. 

3.4. Organizator przyjmuje fotografie barwne i czarno-białe w formacie 15 x 21 cm. 

3.5. O terminie decyduje data stempla pocztowego. 

3.6. Na odwrocie pracy należy umieścić karteczkę z czytelnymi danymi w postaci: imię, 

nazwisko, nazwa i adres szkoły, nazwa zjawiska lub eksperymentu. 

3.7. Do zdjęć należy dołączyć w formie wydrukowanej oraz elektronicznej: 

3.7.1. krótki opis warunków, w których zaobserwowane zostało zjawisko 

przedstawione na fotografii z podaniem czasu i miejsca obserwacji, 

3.7.2. krótki opis wyjaśniający przeprowadzony eksperyment. 

3.8.  Konkurs zostanie rozstrzygnięty w dwóch kategoriach: 

3.8.1. Fotografie przedstawiające określone zjawiska fizyczne zaobserwowane w 

otaczającej przyrodzie, 

3.8.2. Serie zdjęć ilustrujące dowolne eksperymenty fizyczne. 

3.9. Do Konkursu można zgłaszać jedynie prace nigdzie dotąd niepublikowane i 

nienagradzane, których autorem jest wyłącznie uczeń szkoły biorącej udział w 

Konkursie. 

3.10. Prace niespełniające warunków określonych w Regulaminie, nie będą brane 

pod uwagę w ocenie. 

 

4. ZASADY OCENY PRAC KONKURSOWYCH 

4.1. W celu oceny prac Organizator powoła Komisję konkursową. 

4.2. Złożone prace będą oceniane według następujących kryteriów: 

4.2.1. ciekawe wyeksponowanie prezentowanego zjawiska, eksperymentu, 

4.2.2. pomysłowość, niepowielanie nagrodzonych już wcześniej zdjęć, 

4.2.3. jakość techniczna zdjęć, 

4.2.4. spójność i poprawność słownego opisu z tematem zdjęcia 

4.3. Laureatami Konkursu zostaną uczniowie, których prace zostaną najwyżej ocenione 

przez Komisję konkursową zgodnie z ww. kryteriami oceny oraz wymogami 

zawartymi w Regulaminie. Od ww. decyzji nie przysługuje odwołanie. 
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5. WYNIKI KONKURSU ORAZ WRĘCZENIE NAGRÓD 

5.1. Wyniki Konkursu zostaną ogłoszone 15 czerwca 2025 roku na stronie internetowej 

www.pmdkis-wielun.pl/konkursy/zjawiska-fizyczne-wokol-nas oraz na stronie 

internetowej Starostwa Powiatowego w Wieluniu oraz profilu Starostwa 

Powiatowego w Wieluniu na Facebook ‘u. 

5.2. Prace nagrodzone i wyróżnione zostaną zamieszczone na stronie internetowej 

PMDKiS w Wieluniu, wyeksponowane w galerii PMDKiS w Wieluniu oraz na stronie 

internetowej Starostwa Powiatowego w Wieluniu oraz profilu Starostwa 

Powiatowego w Wieluniu na Facebook ‘u. 

5.3. Najciekawsze zdjęcia z Ogólnopolskiego konkursu fizyczno – fotograficznego 

„ZJAWISKA FIZYCZNE WOKÓŁ NAS” mogą być publikowane w Biuletynach Polskiego 

Stowarzyszenia Nauczycieli Przedmiotów Przyrodniczych „NAUCZANIE 

PRZEDMIOTÓW PRZYRODNICZYCH”. 

5.4. Biuletyn jest dostępny w formie elektronicznej    https://psnpp.org.pl/czasopismo/. 

5.5. Nagrody rzeczowe i dyplomy dla laureatów konkursu oraz dyplomy dla wyróżnionych 

uczestników zostaną przesłane pocztą przed zakończeniem roku szkolnego. 

5.6. Prace nadesłane do konkursu nie będą odsyłane. 

 

6. PRAWA AUTORSKIE I INNE 

6.1. Nadesłanie prac konkursowych jest równoznaczne z nieodpłatnym i 

nieograniczonym terytorialnie oraz czasowo przeniesieniem wszelkich autorskich 

praw na Organizatora do wykorzystania nadesłanych prac lub ich części. 

6.2. Prace nadesłane na Konkurs nie mogą naruszać prawa, w tym w szczególności dóbr 

osobistych osób trzecich, a także ogólnie przyjętych norm obyczajowych – w 

szczególności dotyczy to treści powszechnie uważanych za wulgarne i obraźliwe, 

obrażających uczucia innych osób, w tym również uczucia religijne, 

przedstawiających przemoc albo tematykę rasistowską, naruszających prawo do 

prywatności, zawierających materiały chronione prawami wyłącznymi (np. prawami 

autorskimi) bez zgody osób uprawnionych. 

6.3. Prace nadesłane na Konkurs nie podlegają zwrotowi i mogą być wykorzystane przez 

Organizatora Konkursu, w jego działalności statutowej, w tym w działaniach 

informacyjno-edukacyjnych oraz udostępnione na stronie internetowej 

Organizatora, Starostwa Powiatowego w Wieluniu, mediach społecznościowych 

Starostwa Powiatowego w Wieluniu, także publikowane w Biuletynach Polskiego 

Stowarzyszenia Nauczycieli Przedmiotów Przyrodniczych „Nauczanie przedmiotów 

przyrodniczych”. 

6.4. Uczestnik Konkursu oświadcza, że posiada pełnię praw autorskich do utworu i 

przenosi nieodpłatnie je na Organizatora w zakresie niezbędnym do jej publikacji lub 

innego rozpowszechniania, a w przypadku utrwalenia wizerunku innych osób 

posiada zgodę tych osób na rozpowszechnienie ich wizerunku. 

http://www.pmdkis-wielun.pl/konkursy/zjawiska-fizyczne-wokol-nas
https://psnpp.org.pl/czasopismo/


 

7. OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH 

7.1. Dane osobowe osób fizycznych będą przetwarzane zgodnie z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) [dalej RODO]. 

7.2. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych ucznia 

niepełnoletniego i ich udostępnienie wraz z klauzulą informacyjną stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszego regulaminu. 

7.3. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych ucznia 
pełnoletniego i ich udostępnienie wraz z klauzulą informacyjną stanowi załącznik nr 3 
do niniejszego regulaminu. 

7.4. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych nauczyciela i 

ich udostępnienie wraz z klauzulą informacyjną stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

regulaminu. 

7.5. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych członka jury i 

ich udostepnienie wraz z klauzulą informacyjną stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

regulaminu. 

 

8. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

8.1. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za wysłane prace, których nie otrzyma z 

powodów technicznych czy organizacyjnych. 

8.2. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania, unieważnienia lub przesunięcia 

terminów Konkursu w każdym czasie oraz zastrzega sobie prawo zmiany Regulaminu. 

8.3. Konkurs nie jest grą losową w rozumieniu ustawy z dnia 19 listopada 2009 roku o 

grach hazardowych (tj. Dz.U. z 2020, poz. 2094). 

8.4. W sprawach dotyczących Konkursu, można się kontaktować z panią Zenoną Stojecką, 

e-mail: zstojecka@o2.pl 

8.5. Informacji o konkursie udziela i prace przyjmuje: Sekretariat PMDKiS, ul. 3 Maja 29, 

98-300 Wieluń, tel. (43) 843-87-80, www.pmdkis-wielun.pl, e-mail:  

mdkwielun@wp.pl 
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Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 
 

              Oświadczenie opiekuna prawnego / pełnoletniego uczestnika* 

KARTA ZGŁOSZENIA 
do udziału w 

XXIII Ogólnopolskim Konkursie Fizyczno-Fotograficznym pt. „Zjawiska fizyczne wokół nas” 

1. imię i nazwisko: 
2. nazwa szkoły i adres: 
3. klasa: 
4. adres email opiekuna prawnego:  
5. numer telefonu do kontaktu z opiekunem prawnym lub uczniem: 
 
 

OŚWIADCZENIE OPIEKUNA PRAWNEGO LUB PEŁNOLETNIEGO UCZNIA AUTORA PRACY 
 

Oświadczam, że powyższe dane są prawdziwe i aktualne, a praca konkursowa przesłana w Konkursie pt.: „Zjawiska 
fizyczne wokół nas”, organizowanym przez Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu (dalej: 
„Konkurs”) jest wynikiem samodzielnej pracy autora. Autorowi przysługują wszelkie autorskie prawa osobiste i 
majątkowe do pracy konkursowej i nie są w żaden sposób ograniczone lub obciążone prawami osób trzecich. 
Udzielam Organizatorowi nieodpłatnej niewyłącznej licencji na korzystanie z tego utworu przez czas nieokreślony 
na terytorium całego świata na następujących polach eksploatacji: 
a) utrwalanie i zwielokrotnianie dowolną techniką egzemplarzy utworu, w tym techniką drukarską, 

reprograficzną, zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową; 
b) wprowadzanie do obrotu w kraju i za granicą; 
c) użyczenie egzemplarzy utworu; 
d) publiczne, wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie; 
e) publiczne udostępnianie utworu w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i w czasie 

przez siebie wybranym. 
Oświadczam, że zapoznałem/łam się z Regulaminem Konkursu pt. „Zjawiska fizyczne wokół nas” zorganizowanym 
przez Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu i akceptuję jego warunki. 
Oświadczam, że zgłoszona praca nie zagraża i nie narusza praw osób trzecich, w szczególności nie narusza ich 
majątkowych i osobistych praw autorskich. 
Za wszelkie roszczenia osób trzecich, które wynikają z tytułu naruszenia ich praw odpowiada uczestnik Konkursu. 
 
 
 

 

……………………………………         ………………………………… 

       
                   data                                                                                                         czytelny podpis opiekuna prawnego 

                                                                                                                                                        lub pełnoletniego uczestnika 

                                  
 

 



Załącznik nr 2 do Regulaminu 
 

Oświadczenie 
[rodzic / opiekun prawny] 

Wyrażam zgodę Powiatowemu Młodzieżowemu Domu Kultury i Sportu w Wieluniu na przetwarzanie danych 
osobowych mojego dziecka [dalej PMDKiS w Wieluniu] w zakresie imienia i nazwiska, nazwy szkoły i adresu oraz 
klasy w celu organizacji i przeprowadzenia Konkursu pt. „Zjawiska fizyczne wokół nas”. 

Cofnięcie zgody na przetwarzanie danych osobowych nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 

_________________________________________________ 

                               (data i podpis) 

 

Oświadczenie 
[rodzic / opiekun prawny] 

Wyrażam zgodę Powiatowemu Młodzieżowemu Domu Kultury i Sportu w Wieluniu na: 

1) publikację danych osobowych mojego dziecka w zakresie imienia i nazwiska, nazwy szkoły i adresu oraz klasy 
poprzez zamieszczenie ich: 

 na stronie internetowej PMDKiS w Wieluniu    [    ] Tak; [    ] Nie* 
 w galerii PMDKiS w Wieluniu      [    ] Tak; [    ] Nie* 

2) udostępnienie danych osobowych mojego dziecka w zakresie imienia i nazwiska, nazwy szkoły i adresu oraz 
klasy Starostwu Powiatowemu w Wieluniu i zamieszczenie ich: 

 na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wieluniu  [    ] Tak; [    ] Nie* 
 na profilu Starostwa Powiatowego w Wieluniu na Facebooku  [    ] Tak; [    ] Nie* 

3) udostępnienie danych osobowych mojego dziecka w zakresie imienia i nazwiska, nazwy szkoły i adresu oraz 
klasy Polskiemu Stowarzyszeniu Nauczycieli Przedmiotów Przyrodniczych i zamieszczenie ich: 

 w Biuletynie Stowarzyszenia Nauczycieli Przedmiotów Przyrodniczych [    ] Tak; [    ] Nie* 

w celu promocji i działalności PMDKiS w Wieluniu, w tym informowania o organizacji Konkursu pt. „Zjawiska 
fizyczne wokół nas”, udziale dziecka w konkursie i jego wynikach.  

Cofnięcie zgody na przetwarzanie danych osobowych nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 

     _________________________________________________ 

                               (data i podpis) 

*- Zaznacz krzyżykiem właściwe pole wyboru 

 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

1. Administrator danych osobowych  

1.1. Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu ul. 3 Maja 29, 98-300 Wieluń, adres e-mail: 
mdkwielun@wp.pl, tel. 43 843 87 80 

2. Inspektor ochrony danych 

2.1. Kontakt: numer telefonu: 727931623 lub adres e-mail: slawek6808@op.pl 
3. Cele i podstawy przetwarzania danych osobowych 

3.1. Dane osobowe będą przetwarzane w celu: 

3.1.1. udziału dziecka w organizacji Konkursu pt. „Zjawiska fizyczne wokół nas” na podstawie i w zakresie 

wyrażonej zgody [art. 6 ust. 1 lit. a) RODO], 
3.1.2. promocji konkursu oraz działalności organizatora poprzez publikację danych osobowych na podstawie i w 

zakresie wyrażonej zgody [art. 6 ust. 1 lit. a) RODO]; 
3.1.3. rozliczenia w związku z dokumentacją kosztów konkursu i rozliczenia podatku od nagród na podstawie 

obowiązku prawnego administratora, wynikającego z przepisów ustawy o rachunkowości, ustawy o 
finansach publicznych oraz ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO, 
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3.1.4. przekazania nagród laureatom konkursu, co mieści się w prawnie uzasadnionym interesie administratora, 

wynikającym z konieczności realizacji zobowiązań wobec uczestników konkursu, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. f 
RODO. 

4. Odbiorcy danych osobowych  
4.1. Dane mogą być udostępniane podmiotom upoważnionym do tego na podstawie przepisów prawa.  
4.2. Mogą zostać także udostępnione podmiotom realizującym czynności niezbędne do zrealizowania wskazanego celu 

przetwarzania, tzn. zewnętrzny podmiot informatyczny, operatorzy pocztowi. 
5. Przekazywanie danych do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych 

5.1. Dane będą udostępnione do państwa trzeciego, tzn. USA, w związku z relacją wydarzenia na Facebooku. 
5.2. Administrator informuje, że zapewniona jest legalność przetwarzania danych zgodnie z RODO, poprzez Ramy 

Prywatności UE-USA. 
6. Okres przechowywania danych osobowych 

6.1. Dane osobowe przechowywane będą zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach - przez czas określony w tych przepisach, czyli 5 lat.  

6.2. Natomiast dane osobowe przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody, będą przetwarzane do momentu cofnięcia 
zgody lub ustania celu przetwarzania. 

7. Zakres przysługujących uprawnień  
7.1. Posiada Pan/i prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, a także ich sprostowania (poprawiania). 

Przysługuje Pani/u także prawo do żądania usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także sprzeciwu na 
przetwarzanie, przy czym przysługuje ono jedynie w sytuacji, jeżeli dalsze przetwarzanie nie jest niezbędne do 
wywiązania się przez Administratora z obowiązku prawnego i nie występują inne nadrzędne prawne podstawy 
przetwarzania. 

8. Informacja o przetwarzaniu na podstawie zgody 
8.1. Posiada Pan/i prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
9. Informacje o prawie wniesienia skargi do organu nadzorczego 

9.1. W razie powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu danych osobowych, przysługuje Pani/u prawo 
wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych w Warszawie przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

10. Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych 
10.1. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych wymienionych: 

10.1.1. w pkt. 3.1.1. jest dobrowolne, a konsekwencją niepodania tych danych będzie brak możliwości wzięcia 
udziału przez dziecko w konkursie, 

10.1.2. w pkt. 3.1.2. jest dobrowolne, a konsekwencją niepodania tych danych będzie niepublikowanie danych 
dziecka, 

10.1.3. w pkt. 3.1.3. jest wymogiem ustawowym niezbędnym do wypełnienia obowiązku prawnego. 



Załącznik nr 3 do Regulaminu 

 
 

Oświadczenie 
[uczeń pełnoletni] 

Wyrażam zgodę Powiatowemu Młodzieżowemu Domu Kultury i Sportu w Wieluniu na przetwarzanie moich 
danych osobowych [dalej PMDKiS w Wieluniu] w zakresie imienia i nazwiska, nazwy szkoły i adresu oraz klasy w 
celu organizacji i przeprowadzenia Konkursu pt. „Zjawiska fizyczne wokół nas”. 

Cofnięcie zgody na przetwarzanie danych osobowych nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 

_________________________________________________ 

                               (data i podpis) 

 

Oświadczenie 
[uczeń pełnoletni] 

Wyrażam zgodę Powiatowemu Młodzieżowemu Domu Kultury i Sportu w Wieluniu na: 

1) publikację moich danych osobowych w zakresie imienia i nazwiska, nazwy szkoły i adresu oraz klasy poprzez 
zamieszczenie ich: 

 na stronie internetowej PMDKiS w Wieluniu    [    ] Tak; [    ] Nie* 
 w galerii PMDKiS w Wieluniu      [    ] Tak; [    ] Nie* 

2) udostępnienie moich danych osobowych w zakresie imienia i nazwiska, nazwy szkoły i adresu oraz klasy 
Starostwu Powiatowemu w Wieluniu i zamieszczenie ich: 

 na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wieluniu  [    ] Tak; [    ] Nie* 
 na profilu Starostwa Powiatowego w Wieluniu na Facebooku  [    ] Tak; [    ] Nie* 

3) udostępnienie moich danych osobowych w zakresie imienia i nazwiska, nazwy szkoły i adresu oraz klasy 
Polskiemu Stowarzyszeniu Nauczycieli Przedmiotów Przyrodniczych i zamieszczenie ich: 

 w Biuletynie Stowarzyszenia Nauczycieli Przedmiotów Przyrodniczych [    ] Tak; [    ] Nie* 

w celu promocji i działalności PMDKiS w Wieluniu, w tym informowania o organizacji Konkursu pt. „Zjawiska 
fizyczne wokół nas”, udziale w konkursie i jego wynikach.  

Cofnięcie zgody na przetwarzanie danych osobowych nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 

     _________________________________________________ 

                               (data i podpis) 

*- Zaznacz krzyżykiem właściwe pole wyboru 

 
 
 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

1. Administrator danych osobowych  
1.1. Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu ul. 3 Maja 29, 98-300 Wieluń, adres e-mail: 

mdkwielun@wp.pl, tel. 43 843 87 80 
2. Inspektor ochrony danych 

2.1. Kontakt: numer telefonu: 727931623 lub adres e-mail: slawek6808@op.pl 
3. Cele i podstawy przetwarzania danych osobowych 

3.1. Dane osobowe będą przetwarzane w celu: 

3.1.1. udziału w organizacji Konkursu pt. „Zjawiska fizyczne wokół nas” na podstawie i w zakresie wyrażonej 

zgody [art. 6 ust. 1 lit. a) RODO], 
3.1.2. promocji konkursu oraz działalności organizatora poprzez publikację danych osobowych na podstawie i w 

zakresie wyrażonej zgody [art. 6 ust. 1 lit. a) RODO]; 
3.1.3. przekazania nagród laureatom konkursu, co mieści się w prawnie uzasadnionym interesie administratora, 

wynikającym z konieczności realizacji zobowiązań wobec uczestników konkursu, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. f 
RODO. 
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4. Odbiorcy danych osobowych  

4.1. Dane mogą być udostępniane podmiotom upoważnionym do tego na podstawie przepisów prawa.  
4.2. Mogą zostać także udostępnione podmiotom realizującym czynności niezbędne do zrealizowania wskazanego celu 

przetwarzania, tzn. zewnętrzny podmiot informatyczny, operatorzy pocztowi. 
5. Przekazywanie danych do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych 

5.1. Dane będą udostępnione do państwa trzeciego, tzn. USA, w związku z relacją wydarzenia na Facebooku. 
5.2. Administrator informuje, że zapewniona jest legalność przetwarzania danych zgodnie z RODO, poprzez Ramy 

Prywatności UE-USA. 
6. Okres przechowywania danych osobowych 

6.1. Dane osobowe przechowywane będą zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach - przez czas określony w tych przepisach, czyli 5 lat.  

6.2. Natomiast dane osobowe przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody, będą przetwarzane do momentu cofnięcia 
zgody lub ustania celu przetwarzania. 

7. Zakres przysługujących uprawnień  
7.1. Posiada Pan/i prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, a także ich sprostowania (poprawiania). 

Przysługuje Pani/u także prawo do żądania usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także sprzeciwu na 
przetwarzanie, przy czym przysługuje ono jedynie w sytuacji, jeżeli dalsze przetwarzanie nie jest niezbędne do 
wywiązania się przez Administratora z obowiązku prawnego i nie występują inne nadrzędne prawne podstawy 
przetwarzania. 

8. Informacja o przetwarzaniu na podstawie zgody 
8.1. Posiada Pan/i prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
9. Informacje o prawie wniesienia skargi do organu nadzorczego 

9.1. W razie powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu danych osobowych, przysługuje Pani/u prawo 
wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych w Warszawie przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

10. Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych 
10.1. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych wymienionych: 

10.1.1. w pkt. 3.1.1. jest dobrowolne, a konsekwencją niepodania tych danych będzie brak możliwości wzięcia 
udziału w konkursie, 

10.1.2. w pkt. 3.1.2. jest dobrowolne, a konsekwencją niepodania tych danych będzie ich niepublikowanie. 
 



Załącznik nr 4 do Regulaminu 

 
 

Oświadczenie 
[nauczyciel] 

Wyrażam zgodę Powiatowemu Młodzieżowemu Domu Kultury i Sportu w Wieluniu na przetwarzanie moich 
danych osobowych [dalej PMDKiS w Wieluniu] w zakresie imienia i nazwiska, nazwy szkoły i adresu i stanowiska 
w celu organizacji i przeprowadzenia Konkursu pt. „Zjawiska fizyczne wokół nas”. 

Cofnięcie zgody na przetwarzanie danych osobowych nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 

_________________________________________________ 

                               (data i podpis) 

 

Oświadczenie 
[nauczyciel] 

Wyrażam zgodę Powiatowemu Młodzieżowemu Domu Kultury i Sportu w Wieluniu na: 

1) publikację moich danych osobowych w zakresie imienia i nazwiska, nazwy szkoły i adresu oraz stanowiska 
poprzez zamieszczenie ich: 

 na stronie internetowej PMDKiS w Wieluniu    [    ] Tak; [    ] Nie* 
 w galerii PMDKiS w Wieluniu      [    ] Tak; [    ] Nie* 

2) udostępnienie moich danych osobowych w zakresie imienia i nazwiska, nazwy szkoły i adresu oraz 
stanowiska Starostwu Powiatowemu w Wieluniu i zamieszczenie ich: 

 na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wieluniu  [    ] Tak; [    ] Nie* 
 na profilu Starostwa Powiatowego w Wieluniu na Facebooku  [    ] Tak; [    ] Nie* 

3) udostępnienie moich danych osobowych w zakresie imienia i nazwiska, nazwy szkoły i adresu oraz 
stanowiska Polskiemu Stowarzyszeniu Nauczycieli Przedmiotów Przyrodniczych i zamieszczenie ich: 

 w Biuletynie Stowarzyszenia Nauczycieli Przedmiotów Przyrodniczych [    ] Tak; [    ] Nie* 

w celu promocji i działalności PMDKiS w Wieluniu, w tym informowania o organizacji Konkursu pt. „Zjawiska 
fizyczne wokół nas”, udziale w organizacji konkursu i jego wynikach.  

Cofnięcie zgody na przetwarzanie danych osobowych nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 

     _________________________________________________ 

                               (data i podpis) 

*- Zaznacz krzyżykiem właściwe pole wyboru 

 
 
 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

1. Administrator danych osobowych  
1.1. Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu ul. 3 Maja 29, 98-300 Wieluń, adres e-mail: 

mdkwielun@wp.pl, tel. 43 843 87 80 
2. Inspektor ochrony danych 

2.1. Kontakt: numer telefonu: 727931623 lub adres e-mail: slawek6808@op.pl 
3. Cele i podstawy przetwarzania danych osobowych 

3.1. Dane osobowe będą przetwarzane w celu: 

3.1.1. udziału w organizacji Konkursu pt. „Zjawiska fizyczne wokół nas”. na podstawie i w zakresie wyrażonej 
zgody [art. 6 ust. 1 lit. a) RODO], 

3.1.2. promocji konkursu oraz działalności organizatora poprzez publikację danych osobowych na podstawie i w 
zakresie wyrażonej zgody [art. 6 ust. 1 lit. a) RODO]; 

3.1.3. przekazania nagród laureatom konkursu, co mieści się w prawnie uzasadnionym interesie administratora, 
wynikającym z konieczności realizacji zobowiązań wobec uczestników konkursu, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. f 
RODO. 
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4. Odbiorcy danych osobowych  

4.1. Dane mogą być udostępniane podmiotom upoważnionym do tego na podstawie przepisów prawa.  
4.2. Mogą zostać także udostępnione podmiotom realizującym czynności niezbędne do zrealizowania wskazanego celu 

przetwarzania, tzn. zewnętrzny podmiot informatyczny, operatorzy pocztowi. 
5. Przekazywanie danych do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych 

5.1. Dane będą udostępnione do państwa trzeciego, tzn. USA, w związku z relacją wydarzenia na Facebooku. 
5.2. Administrator informuje, że zapewniona jest legalność przetwarzania danych zgodnie z RODO, poprzez Ramy 

Prywatności UE-USA. 
6. Okres przechowywania danych osobowych 

6.1. Dane osobowe przechowywane będą zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach - przez czas określony w tych przepisach, czyli 5 lat.  

6.2. Natomiast dane osobowe przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody, będą przetwarzane do momentu cofnięcia 
zgody lub ustania celu przetwarzania. 

7. Zakres przysługujących uprawnień  
7.1. Posiada Pan/i prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, a także ich sprostowania (poprawiania). 

Przysługuje Pani/u także prawo do żądania usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także sprzeciwu na 
przetwarzanie, przy czym przysługuje ono jedynie w sytuacji, jeżeli dalsze przetwarzanie nie jest niezbędne do 
wywiązania się przez Administratora z obowiązku prawnego i nie występują inne nadrzędne prawne podstawy 
przetwarzania. 

8. Informacja o przetwarzaniu na podstawie zgody 
8.1. Posiada Pan/i prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
9. Informacje o prawie wniesienia skargi do organu nadzorczego 

9.1. W razie powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu danych osobowych, przysługuje Pani/u prawo 
wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych w Warszawie przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

10. Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych 
10.1. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych wymienionych: 

10.1.1. w pkt. 3.1.1. jest dobrowolne, a konsekwencją niepodania tych danych będzie brak możliwości wzięcia 
udziału w organizacji konkursu, 

10.1.2. w pkt. 3.1.2. jest dobrowolne, a konsekwencją niepodania tych danych będzie ich niepublikowanie.



Załącznik nr 5 do Regulaminu 

 
 

Oświadczenie 
[członek Jury] 

Wyrażam zgodę Powiatowemu Młodzieżowemu Domu Kultury i Sportu w Wieluniu na przetwarzanie moich 
danych osobowych [dalej PMDKiS w Wieluniu] w zakresie imienia i nazwiska oraz funkcji w celu organizacji i 
przeprowadzenia Konkursu pt. „Zjawiska fizyczne wokół nas”. 

Cofnięcie zgody na przetwarzanie danych osobowych nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 

_________________________________________________ 

                               (data i podpis) 

 

Oświadczenie 
[członek Jury] 

Wyrażam zgodę Powiatowemu Młodzieżowemu Domu Kultury i Sportu w Wieluniu na: 

1) publikację moich danych osobowych w zakresie imienia i nazwiska oraz funkcji poprzez zamieszczenie ich: 

 na stronie internetowej PMDKiS w Wieluniu    [    ] Tak; [    ] Nie* 
 w galerii PMDKiS w Wieluniu      [    ] Tak; [    ] Nie* 

2) udostępnienie moich danych osobowych w zakresie imienia i nazwiska oraz funkcji Starostwu Powiatowemu 
w Wieluniu i zamieszczenie ich: 

 na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wieluniu  [    ] Tak; [    ] Nie* 
 na profilu Starostwa Powiatowego w Wieluniu na Facebooku  [    ] Tak; [    ] Nie* 

3) udostępnienie moich danych osobowych w zakresie imienia i nazwiska oraz funkcji Polskiemu 
Stowarzyszeniu Nauczycieli Przedmiotów Przyrodniczych i zamieszczenie ich: 

 w Biuletynie Stowarzyszenia Nauczycieli Przedmiotów Przyrodniczych [    ] Tak; [    ] Nie* 

w celu promocji i działalności PMDKiS w Wieluniu, w tym informowania o organizacji Konkursu pt. „Zjawiska 
fizyczne wokół nas”, udziale w organizacji konkursu jako członka Jury i jego wynikach.  

Cofnięcie zgody na przetwarzanie danych osobowych nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 

     _________________________________________________ 

                               (data i podpis) 

*- Zaznacz krzyżykiem właściwe pole wyboru 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

1. Administrator danych osobowych  
1.1. Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu ul. 3 Maja 29, 98-300 Wieluń, adres e-mail: 

mdkwielun@wp.pl, tel. 43 843 87 80 
2. Inspektor ochrony danych 

2.1. Kontakt: numer telefonu: 727931623 lub adres e-mail: slawek6808@op.pl 
3. Cele i podstawy przetwarzania danych osobowych 

3.1. Dane osobowe będą przetwarzane w celu: 

3.1.1. udziału jako członka jury w organizacji Konkursu pt. „Zjawiska fizyczne wokół nas” na podstawie i w 

zakresie wyrażonej zgody [art. 6 ust. 1 lit. a) RODO], 
3.1.2. promocji konkursu oraz działalności organizatora poprzez publikację danych osobowych na podstawie i w 

zakresie wyrażonej zgody [art. 6 ust. 1 lit. a) RODO]; 
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3.1.3. przekazania nagród laureatom konkursu, co mieści się w prawnie uzasadnionym interesie administratora, 

wynikającym z konieczności realizacji zobowiązań wobec uczestników konkursu, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. f 
RODO. 

4. Odbiorcy danych osobowych  
4.1. Dane mogą być udostępniane podmiotom upoważnionym do tego na podstawie przepisów prawa.  
4.2. Mogą zostać także udostępnione podmiotom realizującym czynności niezbędne do zrealizowania wskazanego celu 

przetwarzania, tzn. zewnętrzny podmiot informatyczny, operatorzy pocztowi. 
5. Przekazywanie danych do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych 

5.1. Dane będą udostępnione do państwa trzeciego, tzn. USA, w związku z relacją wydarzenia na Facebooku. 
5.2. Administrator informuje, że zapewniona jest legalność przetwarzania danych zgodnie z RODO, poprzez Ramy 

Prywatności UE-USA. 
6. Okres przechowywania danych osobowych 

6.1. Dane osobowe przechowywane będą zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach - przez czas określony w tych przepisach, czyli 5 lat.  

6.2. Natomiast dane osobowe przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody, będą przetwarzane do momentu cofnięcia 
zgody lub ustania celu przetwarzania. 

7. Zakres przysługujących uprawnień  
7.1. Posiada Pan/i prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, a także ich sprostowania (poprawiania). 

Przysługuje Pani/u także prawo do żądania usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także sprzeciwu na 
przetwarzanie, przy czym przysługuje ono jedynie w sytuacji, jeżeli dalsze przetwarzanie nie jest niezbędne do 
wywiązania się przez Administratora z obowiązku prawnego i nie występują inne nadrzędne prawne podstawy 
przetwarzania. 

8. Informacja o przetwarzaniu na podstawie zgody 
8.1. Posiada Pan/i prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
9. Informacje o prawie wniesienia skargi do organu nadzorczego 

9.1. W razie powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu danych osobowych, przysługuje Pani/u prawo 
wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych w Warszawie przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

10. Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych 
10.1. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych wymienionych: 

10.1.1. w pkt. 3.1.1. jest dobrowolne, a konsekwencją niepodania tych danych będzie brak możliwości wzięcia 
udziału jako członka jury w organizacji konkursu, 

10.1.2. w pkt. 3.1.2. jest dobrowolne, a konsekwencją niepodania tych danych będzie ich niepublikowanie. 
 


